Program
Landsrad 2022

Grand Hotel 22.-23. mars

Dag1

10.00 Konstituering
Plenumssalen

10.20 Mgate i valgkretsene
Problemstillinger til diskusjon:
1. Aktuelle saker i valgkretsene
2. Medlemsrekrutering — samspill lokalt og sentralt
3. Tillitsreform

11.30 Luns J

12.30 Tilbakemeldinger fra valgkretsene
Kort oppsummering fra valgkretsene
Diskusjon rundt bordene
Plenumsdebatt og rad

14-15 Pause

14.35 Tariff
Innledning til debatt ved Unios leder Ragnhild Lied
Gruppearbeid

1545 Pause

16.00 Plenumsdebatt og rad

16.45 Pause

17.00 Mandat og innspill til valgkomiteens arbeid for 2022-2024
Innledning og presentasjon ved valgkomiteens leder Berit Bratholm

17.45 Slutt dag én

19.00 Aperitiff

19-30 Middag

223497



Dag 2

09.15

09.45

10.15

10.30

11.15

11.45

12.45

13.30

14.00

15.00

15.30

Aktuelle saker
Ved leder Guro Elisabeth Lind

Pause og utsjekk

Arbeidstid

Innledning
Gruppearbeid
Plenumsdebatt og rad
Lunsj

Apen post

Pause

Immaterielle rettigheter
Innledning ved advokat Magnus Stray Vyrje
Plenumsdebatt og rad

Oppsummering av landsradsmgtet og valg av AU og ordstyrer for

Landsradet 2023

Slutt



